

Årsredovisning
för
Brinaxi Care AB
559202-1116
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felix Kempke, Styrelseledamot
2025-04-07

Styrelsen för Brinaxi Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva stödboenden, träninglägenheter och utsluss för personer med särskilda behov såsom missbrukare och personer med psykisk ohälsa och/eller kriminalitet. Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 087	5 467	7 793	7 897
Resultat efter finansiella poster	2 016	162	1 760	2 107
Soliditet (%)	50,6	69,1	76,6	69,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat p g a fler och bättre avtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	390 503	783 576	1 224 079
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 100 000		-1 100 000
Balanseras i ny räkning		783 576	-783 576	0
Årets resultat			1 568 834	1 568 834
Belopp vid årets utgång	50 000	74 079	1 568 834	1 692 913

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 079
årets vinst	1 568 834
	1 642 913
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	642 913
	1 642 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 086 672	5 467 473
Övriga rörelseintäkter		99 686	227 681
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 186 358	5 695 154
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster och övriga direkta verksamhetsomkostnader		-3 984 770	-3 901 886
Övriga externa kostnader		-860 839	-755 221
Personalkostnader	2	-1 283 462	-867 836
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 863	-31 818
Övriga rörelsekostnader		0	-23 850
Summa rörelsekostnader		-6 170 934	-5 580 611
Rörelseresultat		2 015 424	114 543
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 362	40 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 170	10 601
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 232	-3 071
Summa finansiella poster		300	47 530
Resultat efter finansiella poster		2 015 724	162 073
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-80 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	900 000
Förändring av överavskrivningar		-38 475	0
Summa bokslutsdispositioner		-38 475	820 000
Resultat före skatt		1 977 249	982 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		-408 415	-198 497
Årets resultat		1 568 834	783 576

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	225 929	122 992
Summa materiella anläggningstillgångar		225 929	122 992
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	62 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	62 750
Summa anläggningstillgångar		225 929	185 742
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 706 377	431 611
Övriga fordringar		146 544	49 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 837	194 693
Summa kortfristiga fordringar		2 020 758	675 859
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 159 928	909 261
Summa kassa och bank		1 159 928	909 261
Summa omsättningstillgångar		3 180 686	1 585 120
SUMMA TILLGÅNGAR		3 406 615	1 770 862

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 079	390 503
Årets resultat		1 568 834	783 576
Summa fritt eget kapital		1 642 913	1 174 079
Summa eget kapital		1 692 913	1 224 079
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		38 475	0
Summa obeskattade reserver		38 475	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		59 172	0
Summa långfristiga skulder		59 172	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		34 000	0
Leverantörsskulder		218 084	105 694
Skulder till koncernföretag		897 603	89 431
Skatteskulder		128 620	75 795
Övriga skulder		104 620	72 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		233 128	203 614
Summa kortfristiga skulder		1 616 055	546 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 406 615	1 770 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 000	172 000
Inköp	144 800	129 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-172 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 800	129 000
Ingående avskrivningar	-6 008	-71 874
Försäljningar/utrangeringar	0	97 684
Årets avskrivningar	-41 863	-31 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 871	-6 008
Utgående redovisat värde	225 929	122 992

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 750	62 750
Försäljningar	-22 750	0
Aktieägartillskott	-40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	62 750
Ingående nedskrivningar	0	-40 000
Återförda nedskrivningar	0	40 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	62 750

Västerås 2025-04-04

Felix Kempke
Felix Kempke

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-04

Grant Thornton Sweden AB

Caroline Swartström
Caroline Swartström
Auktoriserad revisor
